

خانواده مقتول کریم آتشی را بخشیدند و به او مهلت زندگی دادند

نجات کارگردان معروف از مرگ

شدند. آنها شیشه‌های ساختمان و اتاقی که کریم آتشی مسلح در آن قرار داشت را شکستند. بعد از آن با استفاده از گاز اشک‌آور، این کارگردان را به همراه اسلحه و ۷۲ تیرجنگی دستگیر کردند.

جسد در زیر راه پله

با دستگیری کریم، مأموران رد خون‌هایی را در راهرو پیدا کردند. در بازرسی از این خانه در نهایت جسد یک مرد ۶۰ ساله پیدا شد. مردی که بر اثر اصابت شلیک گلوله به جمجمه و بدنش جان خود را از دست داده بود. بنابراین این کارگردان معروف چاره‌ای جز بیان حقیقت و اعتراف به قتل نداشت.

او در بازجویی‌های پلیسی پرده از راز این جنایت برداشت و به مأموران پلیس گفت: «من در این دفتر کار می‌کنم. دفتر من طبقه همکف است. از آنجایی که کارم در این دفتر زیاد است، بیشتر شب‌ها را اینجا می‌مانم. مقتول هم مالک سه واحد از این ساختمان بود. در یکی از واحدها خودش زندگی می‌کرد. دو واحد دیگر را نیز اجاره داده بود. اختلاف ما از مدت‌ها قبل آغاز شد. او در خانه‌اش رفت و آمدهای زیادی داشت. همیشه سروصدا داشت و باعث آزار من می‌شد. چندین بار به او تذکره دادم اما هر بار دعوا می‌شد، تا جایی که دوبار علیه او شکایت کردم، حتی پرونده‌ام همچنان در حال بررسی است. مقتول اصلاً به حرف‌های من اهمیتی نمی‌داد و کار خودش را می‌کرد.»

درگیری مرگبار

او درباره روز حادثه گفت: «مقتول مدتی قبل یک در آهنی بین طبقه همکف و طبقه اول کار گذاشته بود. شب حادثه بود که او بی‌دلیل چکش به در می‌کوبید. از روی عمد این کار را می‌کرد. می‌خواست مرا عصبانی کند. البته موفق هم شد، چون به شدت عصبی شدم. از دفترم بیرون آمدم و به او تذکره دادم. با این حال، باز هم اهمیتی نداد. همچنان داشت به کارش ادامه می‌داد، تا اینکه با هم درگیر شدیم. اصلاً نمی‌خواستم او را به قتل برسانم. فقط خیلی عصبانی بودم. درگیری ما شدت گرفت، تا اینکه با سلاحی که داشتم، به او شلیک کردم. یکی از گلوله‌ها به جمجمه‌اش اصابت کرد. همان لحظه فهمیدم که جان باخته است. وقتی متوجه شدم که فوت کرده است،

کارگردان معروف توانست از چوبه دار رهایی یابد. کریم آتشی که در یک درگیری همسایه‌اش را کشته بود، از خانواده اولیای دم رضایت گرفت. کارگردانی که فارغ‌التحصیل کارشناسی مهندسی عمران و دکتری علوم سیاسی است. او به خاطر یک صدای آزاردهنده به زندگی همسایه‌اش پایان داد. حالا نیز در حالی که در ایستگاه آذر زندگی خودش بود، از خانواده مقتول بخشش راه‌پله گرفت.

ساعت ۱۰ شب شهریور سال ۹۹، صدای شلیک‌های پیاپی در خیابان خواجه نصیرالدین طوسی تهران شنیده شد. سه شلیک پشت سر هم سکوت را شکست. هنوز هیچ‌کس نمی‌دانست که راز این شلیک‌ها در دفتر سینمایی یک کارگردان معروف است. بلافاصله موضوع به پلیس اطلاع داده شد. از آنجایی که مردی از یکی از ساختمان‌های محل در حال پاک‌کردن لکه‌های خون بود، ظن مأموران بسیج که همان حوالی در حال گشت‌زدن بودند را برانگیخت. محل شلیک‌ها ساختمان چهار طبقه در همان خیابان بود.

وقتی مأموران در حال بررسی اطراف ساختمان بودند، متوجه حرکات مشکوک این مرد میانسال شدند. او با حالتی پریشان در حال شستن لکه‌های خون در جلوی راه‌پله‌ها و در ورودی ساختمان بود. او با دیدن مأموران فوراً وارد ساختمان شد و در را بست. بلافاصله تیم جنایی به بازپرس کشیک قتل در محل حاضر شدند.

تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شد. مأموران در همان گام نخست به سراغ مظنون شماره یک این شلیک‌های مرموز رفتند. مظنون کارگردان معروف سینما و تلویزیون بود. او که در دفتر سینمایی‌اش حضور داشت، همسایه‌اش را به شلیک گلوله به قتل رسانده بود. بنابراین پلیس قصد بازداشت او را داشت، اما او که مسلح به کلاشینکف بود، خودش را تسلیم پلیس نکرد. همسایه‌ها تجمع کردند.

چند ساعت گذشت و پلیس و تیم جنایی همچنان در محل بودند و قصد بازداشت این کارگردان ۵۶ ساله را داشتند، ولی او با تهدید خودش را تسلیم نمی‌کرد و از دفتر سینمایی‌اش خارج نمی‌شد. از آنجایی که این کارگردان مسلح بود، هر لحظه این امکان وجود داشت که کریم آتشی به خود یا دیگران آسیبی بزند. بنابراین با دستور بازپرس جنایی نیروهای «نوپو» وارد عمل

ذره بین

کشته شدن یک کودک در تیراندازی نیروی انتظامی

دوشنبه هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی میدان امام حسین (ع) ایرانشهر (خروجی شهرستان بمپور) به یک خودروی پژو پارس مشکوک شدند. آنها با اعلام هشدار دهنده به راننده خودرو دستور ایست دادند. راننده ابتدا از سرعت خودرو کاست و وانمود کرد که قصد متوقف کردن خودرو را دارد، ولی ناگهان با سرعت بسیار زیاد یکی از مأموران انتظامی مستقر در محل را زیر گرفت. او بلافاصله به سمت روستای محمدان متواری شد. او در ادامه صحبت‌هایش گفت: «بلافاصله مأموران برای متوقف کردن خودرو، آن را تعقیب کردند. در همین حین، یکی از سرنشینان خودروی پژو پارس با سلاح کلاش اقدام به شلیک به سمت خودروی پلیس کرد. در پی تیراندازی‌های مکرر به سمت خودروی انتظامی، مأموران نیز در عکس‌العملی متقابل با رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی به سمت خودروی مذکور کردند. در نهایت خودروی پژو پارس، در ورودی روستای محمدان متوقف شد. ازدحام جمعیت در اطراف خودرو شکل گرفته بود. با توجه به شلوغی محل ۲ سرنشین خودرو که مسلح نیز

بودند، از محل متواری شدند.» فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان درباره جزئیات این حادثه گفت: «مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد ظهر روز

درگیری مسلحانه مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با سرنشینان مسلح یک خودروی پژو پارس به مرگ یک کودک منجر شد.

کودک خردسال مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد که تلاش تیم پزشکی برای نجات جان او بی‌نتیجه ماند و کودک در بیمارستان فوت کرد.

سرهنگ حسن کیخا، فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان درباره جزئیات این حادثه گفت: «مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد ظهر روز



می‌خواستیم جسد را به زیرزمین ببرم، ولی خون زیادی روی راه‌پله‌ها ریخته بود. جلوی در هم خونی بود. بلافاصله اول خون‌های روی زمین را پاک کردم. همین مسأله باعث شد لو بروم و دستگیر شدم.»

مهلت زندگی

این کارگردان در دفترش اسلحه داشت. او درباره ماجرای نگهداری این اسلحه نیز به مأموران گفت: «همیشه برای فیلم‌های اکشن و پلیسی از مراکز نظامی سلاح می‌گیریم. بعد از پایان کار فیلمبرداری هم اسلحه‌ها را تحویل می‌دهیم. در این روزهای اخیر برای تولید یک کار سینمایی ۸ اسلحه تحویل گرفته بودیم. وقتی کار تمام شد، ۷ اسلحه را برگرداندیم. یکی

بودند، از محل متواری شدند.» فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان در پایان گفت: «با بررسی مأموران مشخص شد یک کودک خردسال و یک زن میانسال در صندلی عقب خودروی مذکور بوده‌اند. بر اثر این تیراندازی‌ها کودک خردسال مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد. تلاش تیم پزشکی برای نجات جان او بی‌نتیجه ماند و کودک در بیمارستان فوت کرد. این در حالی است که تلاش پلیس برای دستگیری سرنشینان متواری و مسلح خودرو ادامه دارد.»

مرگ ۲ سرنشین هواپیمای آموزشی پس از سقوط در فرودگاه اراک

۲ سرنشین هواپیمای آموزشی فوق سبک به علت سقوط در فرودگاه اراک جان باختند.

«حمید غیائی» مدیرکل مدیریت بحران استانداری مرکزی درباره جزئیات این حادثه گفت: «هواپیمای آموزشی ۲ نفره هنگام برخاستن از باند فرودگاه اراک در انتهای باند سقوط کرد. خبرهای اولیه حاکی از آن است که هر دو سرنشین آن فوت کردند. جزئیات بیشتر این سانحه هوایی به زودی اعلام می‌شود.»

همچنین براساس اعلام روابط عمومی فرودگاه اراک، این هواپیما از نوع فوق سبک آموزشی در باند ۲۸ فرودگاه تنها یک دقیقه پس از برخاستن دچار حادثه شد و هر ۲ سرنشین شامل خلبان و کمک خلبان جان باختند.

طویل باند فرودگاه اراک از سه هزار متر به سه هزار و ۷۰۰ متر، اجرای استریپ‌های دوطرف باند فرودگاه، هرکدام به عرض ۷۵ متر و طول سه هزار و ۷۰۰ متر و همچنین اجرای حدود هفت هزار و ۶۰۰ متر لاینینگ باند با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در سال‌های اخیر محقق شده است.

دستگیری عامل حمله‌کننده به درمانگاهی در شرق تهران

عامل حمله‌کننده به درمانگاهی در شرق تهران از سوی مأموران پلیس پایتخت دستگیر شد.

پانزدهم اردیبهشت ماه جاری، مردی با حالتی خشمگین و سلاح سرد به دست، وارد درمانگاهی در شرق تهران شد. او با ایجاد رعب و وحشت در بین مراجعان، چهار نفر از کارکنان درمانگاه را مجروح و اموال درمانگاه را تخریب کرد.

متهم پس از تخریب و مصدوم‌کردن کارکنان درمانگاه، بلافاصله از محل گریخت. روز دوشنبه بررسی تخصصی این موضوع در اختیار مأموران این پلیس قرار گرفت.

چکیده پرونده نشان از این داشت که همسر این فرد برای انجام امور پزشکی به درمانگاه مراجعه و از پرسنل آن درخواست انجام کارهای پزشکی بدون نوبت را می‌کند که این کار با مخالفت کارکنان مواجه می‌شود. پس از آن، متهم به این درمانگاه وارد و موجب ورود خسارت جانی و مالی شده است.

سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، با بیان اینکه مخفیگاه متهم در کمتر از ۳ ساعت در «شمیران نو» شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد، گفت: «متهم با اعتراف به جرم ارتكابی و تکمیل پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.»

بازداشت سارق دریچه‌های فاضلاب با ۳۰ سرقت

سارق دریچه‌های فاضلاب با ۳۰ سرقت دستگیر شد. این سارق به وسیله یک خودروی پراید با پلاک مخدوش، دریچه‌های چدنی فاضلاب را سرقت می‌کرد.

در پی وقوع سرریالی چند سرقت دریچه فاضلاب در معابر عمومی منطقه ۱۷ شهرداری تهران، دستگیری عامل یا عاملان این سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی شیوه و شگرد سرقت‌های صورت‌گرفته و جمع‌آوری سرنخ‌های موجود، سارق را شناسایی کردند. این سارق به وسیله یک خودروی پراید با پلاک مخدوش، به صورت حرفه‌ای دریچه‌های چدنی فاضلاب را سرقت می‌کرد.

با شناسایی مشخصات ظاهری متهم و خودروی او، تصویر متهم در اختیار گشت‌های انتظامی کلانتری‌ها و پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۴۹ «امامزاده حسن» در گشتزنی‌های هدفمند موفق شدند خودروی متهم را شناسایی و راننده آن را دستگیر کنند.

متهم که پس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت، در تحقیقات تکمیلی پلیس به ۳۰ سرقت دریچه‌های آب و فاضلاب و فروش اموال مسروقه به یک مالخراعتراکف کرد.

در عملیاتی ضربتی این مالخراعتراکف مسروقه نیز که دارای یک مغازه ضایعاتی بود، دستگیر شد. در تحقیقات بعدی مشخص شد این فرد دریچه‌های فاضلاب مسروقه را به همراه ضایعات دیگر به کارخانه‌های بازیافتی انتقال می‌داده است.

سرهنگ علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران، با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک در خصوص سرقت‌های این چنینی سریعاً با تماس ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.